МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ №3» ИГОСК)

ПРИКАЗ

15.08.2023г.                                                                                №113

г. Изобильный

Об утверждении расписания занятий центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка

роста» на 2023/2024 учебный год

В соответствии с приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№3» Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29.06.2023

№99 «О создании Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ №3»

ИГОСК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы и проект расписания центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», созданного на базе МБОУ «СОШ №3» ИГОСК на

2023/2024 учебный год.

2. Педагогам ответственным за работу в центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста», осуществлять деятельность в соответствии с проектом

расписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №3» ИГОСК    И.Е. Козлова

		2023-08-16T09:30:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ